
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, 

poz. 1273, poz. 1407) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 21.748,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 47.799.200,66 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  28.524.226,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            19.274.974,21 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 21.748,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu Gminy o kwotę 15.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1-3 wynosi 53.816.538,12 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               28.933.762,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          24.882.775,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4265



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 283 112,00 0,00 1 248,00 284 360,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
37 691,00 0,00 1 248,00 38 939,00 

855  Rodzina 2 278 913,00 0,00 20 500,00 2 299 413,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

9 527,00 0,00 20 500,00 30 027,00 

bieżące razem: 28 502 478,45 0,00 21 748,00 28 524 226,45 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 274 974,21 0,00 0,00 19 274 974,21 

            

Ogółem: 47 777 452,66 0,00 21 748,00 47 799 200,66 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4265



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 460 591,67 248 591,67 228 591,67 42 591,67 186 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 591,67 248 591,67 238 591,67 42 591,67 196 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 404 591,67 192 591,67 172 591,67 42 591,67 130 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 591,67 192 591,67 182 591,67 42 591,67 140 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 577 262,00 1 577 262,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 269 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 578 510,00 1 578 510,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 271 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 37 691,00 37 691,00 288,00 288,00 0,00 0,00 37 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 939,00 38 939,00 288,00 288,00 0,00 0,00 38 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 727 512,58 2 727 512,58 822 437,79 627 083,00 195 354,79 0,00 1 884 021,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 748 012,58 2 748 012,58 822 437,79 627 083,00 195 354,79 0,00 1 904 521,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 052 728,00 2 052 728,00 169 706,40 167 583,00 2 123,40 0,00 1 883 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 073 228,00 2 073 228,00 169 706,40 167 583,00 2 123,40 0,00 1 903 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 481 026,97 2 485 972,42 2 485 972,42 21 600,00 2 464 372,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 054,55 2 995 054,55 1 668 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 496 026,97 2 500 972,42 2 500 972,42 21 600,00 2 479 372,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 054,55 2 995 054,55 1 668 844,80 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 227 344,80 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 844,80 1 954 844,80 1 668 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 242 344,80 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 844,80 1 954 844,80 1 668 844,80 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 794 790,12 28 912 014,34 24 712 797,55 15 603 622,38 9 109 175,17 664 404,00 2 837 868,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 882 775,78 24 882 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 748,00 46 748,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 21 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 816 538,12 28 933 762,34 24 722 797,55 15 603 622,38 9 119 175,17 664 404,00 2 849 616,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 882 775,78 24 882 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4265


		2024-05-23T12:12:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




